



EMO FAKS

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
SAMSUN ŞUBESİ
KARADENİZ MAHALLESİ ÖVGÜ SOKAK NO: 3/A SAMSUN 20 EYLÜL 2006
TEL : 0.362 2311977 FAKS : 0.362 2315131
http://www.emo.org.tr/ E-POSTA: samsun@emo.org.tr SAYI: 8

FAKSİMİZİN İŞ YERLERİNİZDEKİ ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNE İLETİLMESİNİ RİCA EDERİZ.



ÜRETEREK BÜYÜYEN VE PAYLAŞARAK GELİŞEN BİR ÜLKEDE
İNSANCA VE BARIŞ İÇİNDE YAŞAMAK İÇİN

14 EKİM 2006'DA ANKARA'DA "TMMOB MİTINGİ" NDE BULUŞALIM!



14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da yapılacak olan TMMOB Mitingi ile ilgili olarak Şubemizin web sitesinde bulunan "İnsanımıza, üyemize, yaşama, mesleğimize ve ülkemize sahip çıkmak için 14 Ekim TMMOB Mitingine katılıyorum" başlıklı imza kampanyasına katılımlarınızı bekliyoruz.

<http://www.tmmob.org.tr/14ekim/destekliyorum.php>

TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI Samsun'da.

TMMOB çatısı altındaki meslek odalarımızın yerel sorunlarını, üyelerimizin görüş ve önerilerini değerlendirmek ve 14 Ekim Mitingi hazırlık çalışmaları görüşmek üzere TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI, 22 Eylül 2006 tarihinde Samsun'da konuşumumuz olacak. TMMOB'ye bağlı Oda Yönetim Kurulları ve İl Temsilcileri ile saat 17:30 da TMMOB lokalinde yapılacak toplantıya tüm üyelerimiz davetlidir.

HER ŞEYİN BAŞI SAĞLIK. GELİN, SAĞLIKTA YIKIMI DURDURALIM!

TTB Samsun-Sinop Tabip Odası, TMMOB Samsun İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Karadeniz Bölge Temsilciliği, KESK Samsun Şubeler Platformu Samsun'da başlatılmak istenen "aile hekimliği" uygulamasına karşı, 23 Eylül 2006 Cumartesi günü "beyaz yürüyüş" düzenliyor. Aile hekimliği uygulaması ile bugüne kadar parasız olarak sunulan tüm sağlık hizmetlerinin artık paralı hale geleceğini belirten Düzenleme Komitesi, tüm Samsunlular'ı yürüyüşte buluşmaya çağırıyor.

Etkinlik kapsamında, 23 Eylül 2006 saat 13.00'de İstasyon Mahallesi'nde toplanılacak ve Cumhuriyet Meydanı'na doğru yürünecek.



TÜRKİYE SOSYAL FORUMU



Düzenleyicileri arasında TMMOB'nin de bulunduğu Türkiye Sosyal Forumu 30 Eylül - 1 Ekim 2006 tarihlerinde İstanbul'da toplanacaktır. TSF programına adresinden ulaşabilir.

www.sosyalforum.org/site/dosyalar/program.htm

EMO 4. OTOMASYON SEMPOZYUMU

Şubemiz tarafından 23-25 Mayıs 2007 tarihlerinde düzenlenecektir.

Oda, Üniversite, Sanayi üçgeninde başta üyelerimiz olmak üzere tüm ilgilileri Sempozyumda aktif görev almaya, katkı koymaya davet ediyoruz.